

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	220	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщин	112	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

* Сведения заполняются на момент проведения инструментальных измерений и оценок.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Лампы световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал\Бухгалтерия																							
1	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бухгалтер-кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал\Отдел кадров																							
3	Начальник отдела кадров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал\РСО																							
4	Начальник отдела РСО												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал\Канцелярия																							
5	Заведующий канцелярией												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал\Группа материально-технического обеспечения																							
6	Старший лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-электрик									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Звенигородская обсерватория \ Младший обслуживающий персонал														
22	Уборщик территории	2						2				2		
23	Уборщик служебных помещений	2						2				2		
24	Уборщик служебных помещений	2						2				2		
Звенигородская обсерватория \ Газовая котельная														
25	Оператор газовой котельной	2						2				2		

Дата составления: 22.12.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Колпаков А.И.
(ФИО)

26.12.2014г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Звенигородской обсерваторией
(должность)

(подпись)

Барабанов С.И.
(ФИО)

26.12.2014г
(дата)

Начальник ОК
(должность)

(подпись)

Евсеев Г.С.
(ФИО)

26.12.2014г
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Рябчикова Т.А.
(ФИО)

26.12.2014г
(дата)

Ведущий специалист ОТ
(должность)

(подпись)

Пирогова А.М.
(ФИО)

26.12.2014г
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Садовская О.В.
(ФИО)

26.12.2014г
(дата)